
ZARZĄDZENIE NR  7/12/2021 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 01 grudnia 2021r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na re alizacj ę w roku 2022 zada ń 
publicznych w zakresie ochrony zdrowia – przeciwdzi ałanie alkoholizmowi, 
zwalczanie narkomanii a tak że promocji i organizacji wolontariatu.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz. 1057 ze zm.) uchwały nr 

XLIV/583/2021 z 30 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 

Współpracy Miasta Leszna z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie  realizacji następujących zadań 

publicznych: 

1. Realizacja warsztatów i grup terapeutycznych dla młodzieży z grup ryzyka 

(narkotyki i alkohol) oraz wzmacnianie rodzin w tworzeniu sprzyjających warunków 

wychowawczych. 

2. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla młodzieży 

eksperymentującej i używającej narkotyki, prowadzenie spotkań z młodzieżą. 

3. Prowadzenie zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży metodą harcerską. 

4. Prowadzenie działalności aktywizującej osoby uzależnione od alkoholu. 

5. Prowadzenie Leszczyńskiego Biura Wolontariatu. 

6. Prowadzenie Klubów Abstynenckich. 

7. Działania profilaktyczno-terapeutyczne w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 

alkoholowym z uwzględnieniem zajęć sportowych rekreacyjnych i kulturalnych. 



§ 2. 

1. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1, jest dostosowana do rodzaju 

zadania publicznego, natomiast zasady i warunki przyznawania dotacji na 

realizację zadań publicznych  są tożsame dla każdego zadania. 

2. Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Leszna – w zakładce 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE, w generatorze e-NGO, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Miasta Leszna. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

   

     PREZYDENT  MIASTA  LESZNA  

ŁUKASZ BOROWIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


